14) 
vesperas ad eiusdem gloriose dei genitricis laudem decantari 
consueti accumulationem .. cultus divini decantaverint seu 
decantationi huiusmodi orationibus devotis interfuerint ac ad 
parrochi 
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15) 
alis ecclesie et altaris predictorum conservationem et laudabilis 
consuetudinis decantationis huiusmodi frequentationem et 
manutentionem manus porrexerint adiutrices quotienscumque 

16) 
quandocumque premissa vel premissorum aliquod devote 
fecerint singuli nostrum Cardinalium Centum dies Indulgen-
tiarum de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino 
relaxamus presentibus  

17) 
perpetuis temporibus duraturis. In quorum omnium rei testimo-
nium presentes litteras fieri ac Sigillorum nostrorum  appen-
sione fecimus communiri. Datum Constancie xviii kalendas 
ffebruarii  

18) 
Pontificatus domini Martini   pape    Quinti    Anno     Primo.  

Anmerkung: 

Meister Johann Holtzengot, der die Gült von dem verstorbenen Pfarrer 
zu St. Ignaz, Herrn Ulrich Holtzengot, geerbt hatte, hat sie den 
Eheleuten übergeben